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RESULTADO FINAL POR ORDEM 

 

N 
 

INSCRIÇÃO  
CANDIDATO  MÉDIA  

FINAL RESULTADO FINAL 

1 100367 MANOEL ALEXANDRE DE LUCENA 7,7 APROVADO E CLASSIFICADO 

2 100347 IVAN DE OLIVEIRA HOLANDA FILHO  7,6 APROVADO E CLASSIFICADO 

3 100361 FRANCISCO ARTHUR ALVES NORONHA  7,5 APROVADO E CLASSIFICADO 

4 100251 TRICIA GARDENIA GUIMARAES DA LUZ 7,3 APROVADO E CLASSIFICADO 

5 100237 GUILHERME SILVA NASCIMENTO  6,4 APROVADO, MAS NÃO CLASSIFICADO 

6 100261 LUIZ FERNANDO PEREIRA DA SILVA  6,3 APROVADO, MAS NÃO CLASSIFICADO 

7 100276 FRANCISCO WELDER SILVA DE LIMA  6,2 APROVADO, MAS NÃO CLASSIFICADO 

8 100287 CRISTIANO BARREIRA DA PONTE  6,2 APROVADO, MAS NÃO CLASSIFICADO 

9 100142 JOSE EVERTON SILVA RODRIGUES  6,1 APROVADO, MAS NÃO CLASSIFICADO 

10 100155 RUBENS DE OLIVEIRA DOS REIS 5,8 APROVADO E CLASSIFICADO 

11 100171 TICIANE ÉRICA RICARDO RODRIGUES 5,8 APROVADO, MAS NÃO CLASSIFICADO 

12 100311 NICOLE SARAH CARVALHO PONTE 5,7 APROVADO E CLASSIFICADO 

13 100357 FRANCISCO WANDERSON BARBOSA GONDIM  5,7 APROVADO, MAS NÃO CLASSIFICADO 

14 100371 MARIA ISLARA DA SILVA DUARTE 5,7 APROVADO, MAS NÃO CLASSIFICADO 

15 100369 JOSÉ CRISTOVAM ARAGÃO DE ARAÚJO NETO  5,7 APROVADO, MAS NÃO CLASSIFICADO 

16 100372 RAMONA TALISSA ARAUJO SILVA 5,7 APROVADO, MAS NÃO CLASSIFICADO 

17 100138 AMANDA THAYANA SILVA COSTA  5,6 APROVADO E CLASSIFICADO 

18 100122 LUZIANA FERREIRA DE OLIVEIRA 5,5 APROVADO, MAS NÃO CLASSIFICADO 

19 100205 KARLA KALUANA CANDIDO CHAVES  5,4 APROVADO E CLASSIFICADO 

20 100337 FRANCISCO CELIO VIANA SILVA  5,1 APROVADO E CLASSIFICADO 

21 100327 TALITHA TABATHA DE BARROS 5,1 APROVADO E CLASSIFICADO 

22 100156 MATHIAS ALENCAR DA ROCHA LIMA 5,1 APROVADO E CLASSIFICADO 

23 100195 MARIA RAYANA SILVA FERREIRA 5,0 APROVADO, MAS NÃO CLASSIFICADO 

24 100143 FRANCISCA INGRID GOUVEIA FERREIRA  4,8 APROVADO, MAS NÃO CLASSIFICADO 

25 100341 MEDNA NDAMI 4,8 APROVADO, MAS NÃO CLASSIFICADO 

26 100360 SÁVIO MEDEIRO VIANA 4,3 APROVADO, MAS NÃO CLASSIFICADO 

27 100352 IRACEMA MARIA DOS SANTOS  4,3 APROVADO, MAS NÃO CLASSIFICADO 

 

  



RESULTADO FINAL POR CATEGORIA 

(a) Candidatos formados na área específica de Economia e áreas afins 

N 
 INSCRIÇÃO  CANDIDATO  MÉDIA  

FINAL RESULTADO FINAL 

1 100367 MANOEL ALEXANDRE DE LUCENA 7,7 APROVADO E CLASSIFICADO 

2 100347 IVAN DE OLIVEIRA HOLANDA FILHO  7,6 APROVADO E CLASSIFICADO 

3 100361 FRANCISCO ARTHUR ALVES NORONHA  7,5 APROVADO E CLASSIFICADO 

4 100251 TRICIA GARDENIA GUIMARAES DA LUZ 7,3 APROVADO E CLASSIFICADO 

5 100237 GUILHERME SILVA NASCIMENTO  6,4 APROVADO, MAS NÃO CLASSIFICADO 

6 100261 LUIZ FERNANDO PEREIRA DA SILVA  6,3 APROVADO, MAS NÃO CLASSIFICADO 

7 100276 FRANCISCO WELDER SILVA DE LIMA  6,2 APROVADO, MAS NÃO CLASSIFICADO 

8 100287 CRISTIANO BARREIRA DA PONTE  6,2 APROVADO, MAS NÃO CLASSIFICADO 

9 100142 JOSE EVERTON SILVA RODRIGUES  6,1 APROVADO, MAS NÃO CLASSIFICADO 

10 100171 TICIANE ÉRICA RICARDO RODRIGUES 5,8 APROVADO, MAS NÃO CLASSIFICADO 

11 100357 FRANCISCO WANDERSON BARBOSA GONDIM  5,7 APROVADO, MAS NÃO CLASSIFICADO 

12 100371 MARIA ISLARA DA SILVA DUARTE 5,7 APROVADO, MAS NÃO CLASSIFICADO 

13 100369 JOSÉ CRISTOVAM ARAGÃO DE ARAÚJO NETO  5,7 APROVADO, MAS NÃO CLASSIFICADO 

14 100372 RAMONA TALISSA ARAUJO SILVA 5,7 APROVADO, MAS NÃO CLASSIFICADO 

15 100122 LUZIANA FERREIRA DE OLIVEIRA 5,5 APROVADO, MAS NÃO CLASSIFICADO 

16 100360 SÁVIO MEDEIRO VIANA 4,3 APROVADO, MAS NÃO CLASSIFICADO 

 

(b)Candidatos formados na área específica de Ciências Agrárias 

 

N 
 INSCRIÇÃO  CANDIDATO  MÉDIA  

FINAL RESULTADO FINAL 

1 100155 RUBENS DE OLIVEIRA DOS REIS 5,8 APROVADO E CLASSIFICADO 

2 100311 NICOLE SARAH CARVALHO PONTE 5,7 APROVADO E CLASSIFICADO 

3 100138 AMANDA THAYANA SILVA COSTA  5,6 APROVADO E CLASSIFICADO 

4 100205 KARLA KALUANA CANDIDO CHAVES  5,4 APROVADO E CLASSIFICADO 

5 100337 FRANCISCO CELIO VIANA SILVA  5,1 APROVADO E CLASSIFICADO 

6 100327 TALITHA TABATHA DE BARROS 5,1 APROVADO E CLASSIFICADO 

7 100156 MATHIAS ALENCAR DA ROCHA LIMA 5,1 APROVADO E CLASSIFICADO 

8 100195 MARIA RAYANA SILVA FERREIRA 5,0 APROVADO, MAS NÃO CLASSIFICADO 

9 100143 FRANCISCA INGRID GOUVEIA FERREIRA  4,8 APROVADO, MAS NÃO CLASSIFICADO 

10 100341 MEDNA NDAMI 4,8 APROVADO, MAS NÃO CLASSIFICADO 

11 100352 IRACEMA MARIA DOS SANTOS  4,3 APROVADO, MAS NÃO CLASSIFICADO 

 
 

Fortaleza, 14 de março de 2022. 
 

Comissão Julgadora 

 


